
LOCATION FERME DE COUESLE 
TARIFS EN VIGUEUR 2025 ASSOCIATIONS ALLAIRIENNES 

RESERVATION ET FACTURATION 
Association :…………………………………………………………………………………………………….. 
Représentée par :..…………………………………………………………………………………………. 
Adresse : …………………………………………………………………………………………………….. 
Téléphone :……………………………… Mail : …………………………………………………. 
Date : …………………………………… Heure souhaitée de mise à disposition:..…. 
Evènement : : …………………………… Nombre personnes attendues :……………………...   

Cochez les tarifs correspondant à vos choix (⚠ ne pas oublier le ménage) : 
Tarifs en vigueur (Délibération 13/12/2024) 

ALLAIRE, le …………………………….. 

Signature du contractant Visa Mairie 

Suite à l’état des lieux réalisé le ……………………………………. 

Signature du contractant Nom de l’agent :  
Visa de la Mairie 

LOCATION OPTIONS ET 
TARIFS 

SOMME DUE 
PARTIE COMPLETEE PAR 

L’ADMINISTRATION

CHOIX SALLE(S)
□Ecurie
-Utilisation ordinaire (sans appareil de
cuisine)

□ gratuit □ gratuit

-Concours de Belote (ménage compris) □ 33.00 € □ 33.00 €
-Banquet (avec appareils de cuisine) □ 108.00 € □ 108.00 €
-Sonorisation (Écurie seulement) □ gratuit □ gratuit
-Vidéoprojecteur (Ecurie seulement) □ gratuit □ gratuit
□La Grange □ gratuit □ gratuit

MENAGE ( lavage des sols à l’auto-laveuse)

-Ecurie ou Grange □ 90€ □ 90€
Ensemble des locaux □ 141€ □ 141€

+OPTIONS
-Prêt vaisselle □ gratuit □ gratuit
-Coupes à champagne □ 0.40 € x       =        € □ 0.40 € x       =        
-Percolateur □ 14.40 € □ 14.40 €
-Vaisselle cassée ou manquante € 

TOTAL  € €

€
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